
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Słowińskie Błota” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, 

zm. poz. 2249, 2260) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Słowińskie Błota”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

o powierzchni 193,07 ha, położony na terenie gminy Darłowo, w powiecie sławieńskim, w województwie za-

chodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie kopułowego torfowiska wysokiego typu bałtyckiego z cha-

rakterystyczną florą i fauną. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj - Torfowiskowy (T). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Florystyczny (PFI), podtyp - roślin zielnych i krzewi-

nek (rzk); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Torfowiskowy (ET), podtyp - torfowisk wysokich (tw). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Radosław Grzegorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 549



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Słowińskie Błota”. 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 549



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 549



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Słowińskie Błota” w postaci wykazu współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 

Lp. X Y Lp.  X Y Lp.  X Y 
1 725875,48 337311,43 38 724690,33 336885,45 75 724298,62 335926,94 

2 725856,51 337360,77 39 724667,07 336863,54 76 724279,37 335851,09 

3 725862,64 337400,90 40 724650,05 336847,08 77 724268,74 335833,68 

4 725865,58 337436,60 41 724601,75 336823,10 78 724243,81 335805,74 

5 725865,86 337440,22 42 724590,68 336814,63 79 724240,54 335802,08 

6 725861,83 337465,34 43 724578,52 336810,33 80 724240,14 335790,14 

7 725843,07 337524,88 44 724563,63 336805,06 81 724239,68 335772,10 

8 725837,13 337543,87 45 724562,31 336802,62 82 724236,69 335766,86 

9 725833,12 337556,74 46 724551,51 336782,63 83 724225,71 335747,12 

10 725850,61 337609,36 47 724535,88 336753,73 84 724216,87 335731,24 

11 725900,06 337757,90 48 724505,03 336711,72 85 724212,22 335711,06 

12 725795,82 337721,18 49 724419,21 336648,99 86 724296,86 335689,74 

13 725735,12 337725,07 50 724394,80 336612,82 87 724515,09 335634,78 

14 725728,12 337725,53 51 724383,26 336576,70 88 724523,72 335632,61 

15 725707,04 337726,72 52 724383,65 336450,92 89 724632,93 335605,11 

16 725674,06 337728,91 53 724383,69 336439,17 90 724636,70 335603,82 

17 725648,32 337730,47 54 724386,43 336431,09 91 724715,33 335576,95 

18 725537,55 337678,23 55 724387,88 336424,22 92 724750,39 335544,14 

19 725437,77 337628,70 56 724402,51 336362,78 93 724774,41 335541,26 

20 725433,01 337622,49 57 724396,44 336321,47 94 724806,83 335537,38 

21 725408,86 337588,65 58 724386,22 336293,51 95 724847,24 335540,24 

22 725365,71 337529,01 59 724381,58 336280,85 96 724893,36 335543,51 

23 725204,03 337408,01 60 724359,03 336234,36 97 724938,16 335533,42 

24 725108,72 337335,46 61 724344,94 336194,35 98 724984,72 335522,94 

25 724995,67 337241,24 62 724340,35 336145,46 99 725026,11 335513,62 

26 724989,48 337235,42 63 724337,89 336111,16 100 725082,76 335500,87 

27 724974,29 337223,70 64 724333,44 336087,08 101 725224,22 335469,02 

28 724970,18 337219,35 65 724329,37 336079,17 102 725227,21 335487,32 

29 724964,89 337206,51 66 724322,77 336066,35 103 725215,39 335589,32 

30 724961,54 337200,05 67 724318,25 336057,49 105 725216,76 335622,45 

31 724937,00 337150,91 68 724315,60 336052,35 106 725219,60 335689,30 

32 724931,51 337139,94 69 724330,32 336045,92 107 725219,82 335698,15 

33 724929,51 337135,65 70 724319,47 336006,99 108 725219,95 335702,87 

34 724851,49 336975,38 71 724316,45 335996,17 109 725223,26 335728,28 

35 724810,02 336944,58 72 724310,88 335976,92 110 725235,16 335822,88 

36 724774,78 336927,37 73 724318,34 335955,73 111 725239,78 335830,60 

37 724733,49 336906,71 74 724317,96 335938,61 112 725246,52 335843,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 549



Lp. X Y Lp.  X Y Lp.  X Y 
113 725272,08 335910,02 125 725515,02 336645,99 137 725835,92 337069,08 

114 725255,07 335985,30 126 725547,23 336687,72 138 725843,44 337083,12 

115 725262,99 336042,58 127 725557,31 336701,18 139 725867,15 337127,37 

116 725266,65 336053,37 128 725568,79 336716,51 140 725926,40 337186,72 

117 725288,76 336118,49 129 725608,34 336747,15 141 725929,40 337194,21 

118 725312,80 336204,46 130 725673,87 336799,53 142 725929,99 337208,38 

119 725315,81 336204,46 131 725725,57 336845,81 143 725930,14 337214,98 

120 725327,22 336285,35 132 725769,55 336915,32 144 725927,70 337224,20 

121 725389,09 336285,35 133 725785,29 336939,95 145 725924,21 337237,36 

122 725410,33 336452,41 134 725787,03 336942,66 146 725906,73 337267,45 

123 725470,66 336569,04 135 725808,91 337038,55 147 725888,80 337298,79 

124 725506,03 336634,34 136 725829,49 337061,69 148 725875,48 337311,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 549


		2017-01-31T10:46:12+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




